
令和 4 年 8 月 

お客様各位 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

日頃より弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、当社は本年 4 月に原油高による物流コストの上昇、また様々な食

材価格の高騰により製品価格の改定をさせていただきました。 

しかしながら、昨今のロシア・ウクライナ情勢や急速な円安、それらを起

因とする急激なコスト上昇が続いている状況がございます。 

これらに対処すべく、弊社でも更なる社内のコスト削減、供給メーカーと

共にコスト上昇幅を抑えるあらゆる効率化を行ってまいりましたが、内部

努力による吸収のみでは賄いきれない状況となりました。 

 

つきましては、誠に心苦しい限りではありますが、9 月 12 日週メニュー

分より、価格改定をさせていただくこととなりました。 

 

今後も引き続き商品とサービスの品質を落とさずお客様にご満足いただ

ける商品をお届けできるよう努めて参りますので、何卒変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社ヨシケイ埼玉 


